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AERIEL—F—HREFERALTVET, AHE31E IEC 60825-1:2014 Safety of Laser Products-Part 1: Equipment
Classification and Requirements @ Class 1 laser product 3 & T Class 3R laser product ICd& W) £9, Ffe. 2019 5F 5
A 8 B+ Laser Notice No. 56 [C52E# TN T LS IEC 60825-1 Ed.3. NDES A FRE. 21 CFR 1040.10 B KT 1040.11

ICELTWET,
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AQ7290 1) —X L—H—935Z2 135X
BNDOBEZEHIE <EEHFTTEEL, p
IF VLS OPTION IS AVAILABLE i S == ..
T VLS EHH @
CLASS 1 LASER PRODUCT
VISIBLE LASER RADIATION TEHH
AVOID DIRECT EYE EXPOSURE (EN 60825-1:2014-+A11:2021)
CLASS 3R LASER PRODUCT (IEC 60825-1:2014, GB/T 7247.1-2024)
AR
B IREE S R B
SREBHF= R
(EN 60825-1:2014+A11:2021) Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11
(IEC 60825-1:2014, GB/T 7247.1-2024) except for conformance with IEC 60825-1 = =
vv‘:\)‘(’é’LléTNPGUTTHSG";gVﬂOnm Ed. 3., as described in Laser Notice No. 56, 1Ll
- dated May 8, 2019. a
PULSE DURATION CW 4-9-8 Myojin-cho, Hachioji-shi, o) AP
| E'J |

Tokyo 192-8566, Japan

C

[
L L—H%—935ZX3RSN)
BENDOEEHKIF ZRHFTIEL,

1
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AQ7290 ¥ —X

] _ - - . T—F E—L
AQ7292A 171 1310 nm/1550 nm  CW: 50 mW, /\/LZ :200 mW. /\)LR1E : 20 ps. 9 115°
Duty: <3.0% Km
AQ7293A 11 1310 nm/1550 nm  CW:50 mW., /\JLX :200 mW. /\/L A1 : 20 ps. 9 o
um 15
Duty: < 3.0%
AQ7294A 17 1310 nm/1550 nm ~ CW: 140 mW. /\JLX : 500 mW. /\JLAIE : 20 ps. 9 1150
Duty: < 3.0 % Hm :
AQ7293F 171 1310 nm/1550 nm, CW:50 mW, /\JLX :200 mW. /\JLAIE : 20 s, 9 115°
1625 nm Duty: < 3.0 % Hm :
AQ7293H 11 1310 nm/1550 nm/ CW:50 mW. /\JUZ :200 mW. /\JUAIE : 20 ps. 9 11.5°
1625 nm Duty: < 3.0 % Hm :
AQ7294H 171 1310 nm/1550 nm/ CW: 140 mW. /%L X : 500 mW. /\JLZIE : 20 ps. 9 115°
1625 nm Duty: <3.0% Hm :
*1 EN 60825-1: 2014+A11: 2021, 1EC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024
By
AIRNR
It —F 435X iR BAHHNT—7 E—FZ74—IVFER E-LEHYA
VLS 3R 650 nm CW:5mW 9um 11.5°

*1 EN 60825-1:2014+A11:2021, [EC60825-1:2014. GB/T 7247.1-2024

*2 B—E LRt

IM AQ7290-02JA
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FRESEFHERRIESD (WEEE: Waste Electrical and Electronic Equipment)
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& LTFJ%;ELTL;U;'QEL\ &R LET, EEA £/cld UK CRMRZERET 35013 HEE D4 7 « A&
W ToEgd e

* EEA: European Economic Area

B EREE

(EU Etide 4 / #RBIE EEA T UK BHFRANE UK TEZN T, )
E;@iuutdi SUAMERENTVE T, 2OY—7IE EUEMIED /REIE UKEHRAIITREEN WD EEY.
DHNENBRBETFONTNS I LEERLTVET,
BHODTELE
1L.UFTILEM
BHOTIONLEGTIFEE. EEA £2ld UKICH 28R DIBRIA 7 4 A TTEE S EEL
2. UFTLAFEM (739883 /Ny 71 /Nw D)
Ny 7))\ 71 DELGVWTEELTIREW
AEED S/ T U/ T &R AL, /\“‘/ TNy VBETUN T BIHEICIE. BEERICET ZERNEIC
NS LTLIEEL, BNESEHRICIIERDORINEED BiE EN TV 5T OBEENEZ BFEL UL
L&Y, BBOEYIN LA KED 22 N—=I~ 24 R—=T % TELEEL,

VYL I71V—7
& F;(%%BELJ—%]QO):TE EETRTHEVNTRED, BEREOS, EAEDOUTA 2 VREICHNLS LT
2EW

Li-ion
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HEA—0v /8 - 47 1 Rid EEA W TARROUHBERIA (AR) ZHHET,

a3 —0w /N« 7 4 ADEFRICD
WTIFBHED BRELNEDESE (PIM 113-0122) ZELEEL,

HEBHENONS
AEGIE, BEEREIGESLTVWET,
1) Trade Name : Yokogawa Test & Measurement Corporation
2) Model & Model Name : T&RE8

) Date of Manufacture : #28(C528

)

)

Manufacturer : Yokogawa Test & Measurement Corporation

3
4
5) Country of origin : Indonesia

Model Model Name Registration Website URL

AQ7292A, AQ7293A, AQ7294A, . 8 -
AQ7293F, AQ7293H, AQ7294H OTDR http://www.rra.go.kr/selform/IMY-EEN540-1

BRESLZ
LUHWIEBERT 5L EE BT HE. HEDESIH O TIREL,
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JEE (nm) 1310 £ 25/ 1310 £ 25/ 1310 £ 25/ 1310 £ 25/ 1310 £ 25/ 1310 £ 25/
1550 £ 25 1550 £ 25 1550 £ 25 1550 £ 25, 1550 £ 25/ 1550 £ 25/
1650 *+ 5% 1625 £ 25 1625 £ 25
EE (nm) 1 1310 £ 20/ 1310 £ 20/ 1310 £ 20/ 1310 £ 20/ 1310 £ 20/ 1310 £ 20/
1550 = 20 1550 = 20 1550 = 20 1550 = 20, 1550 = 20/ 1550 % 20/
1650 + 5 1625 = 20 1625 *= 20
K- B 1 1 1 27 1 1
ARV Ty RY—2 (m)? 0.7/0.7 0.6/0.6 0.6/0.6 0.6/0.6. 0.6 0.6/0.6/0.6 0.6/0.6/0.6
ARV b Ty RY—> (m)"2 ]0.6/0.6 0.5/0.5 0.5/0.5 0.5/0.5. 0.5 0.5/0.5/0.5 0.5/0.5/0.5
7"‘/17_3'?\—:/3 VT RY—>(35/4 2.5/35 2.5/35 2.5/3.5, 35 2.5/3.5/3.5 2.5/3.5/3.5
(m)™
PON 7v RY—> (m)14 35/45 30/40 30/40 30/40. 40 30/40/40 30/40/40
BAFZ v L (dB)1° 39/37 43/42 47/47 43/42. 40 43/42/40 47/47/45
BAFZ v LI (dB)” 37/35 41/40 45/45 41/40, 38 41/40/38 45/45/43
BA/INVAEA/INT— (dBm) | - - 15 LR -—- -
(1650 nm D+ )
L—H—U5 X Class 178 Class 178 Class 178 Class 1"® Class 1"® Class 1"®
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F/ IV ZRE (OTDR E7/VHE )

EHE 15

WET771/\ SM (ITU-T G.652)

BEEEL > (km) 0.1 ~512

JNIVATE (ns) 3 ~ 20000

Y7 G OEREE (cm) Min. 2

YTV IRAT bR Max. 256000

BEBAIERERE (M) +(0.75m + RIEEERE X 2 X 1075+ YT > I9fEBE)

185 BIERERE ™ (dB/dB) +0.03

RETER=EEREHE (dB) *2

SRR EIEE. AHRIF 23°CE2°C. 30 U EDT +—LT v THICTHEE

*1 REE

*¥2 JNVRBE 3 ns. RETEES : 55dB LU L. BEITE 1 1.5, 8L TOERWIREEDE—VEHS 1.5 dB TORA > MM TIRE.
*3 JUVRIE D10 ns, RETEERE : 55dB LLE. BEIFE 1 1.5, BABELLLNIVAERED L 0.5dB ITxBHRA > M TRE,
*4  JXJL RN 1 100 ns(AQ7292A). 50 ns(AQ7292A LIV ), FER 4. 13 dB 185k,

*5  J)LABE 1 20000 ns. SAIERERS : 3 9. SNR=1, Angled-PC J% % 2 {EMAEZ 0.5 dBIET,

*6  HINNVAHADARY b LE—J{EHS — 20dB DRA > ~TIRE

*7 R—b21£1650nm 71 LR —FH Y

*8  EN60825-1: 2014+A11: 2021, 1EC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024

*9  1BKH 1 dB LITDHAEILE 0.05 dB/dB
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EFIV AQ7292A AQ7293A AQ7294A AQ7293F AQ7293H AQ7294H
BE (nm) 1310 = 25/ 1310 = 25/ 1310 = 25/ 1310 + 25/ 1310 = 25/ 1310 = 25/
1550 = 25 1550 = 25 1550 = 25 1550 =+ 25, 1550 % 25/ 1550 % 25/
1650 + 5 1625 + 25 1625 + 25
AT — — 3dBm = 1dB |— 3dBm = 1dB|— 3dBm £ 1dB |— 3dBm = 1dB|— 3dBm = 1dB |— 3dBm = 1dB
HHNT—REE (dB)? =+ 0.05/ £ 0.05 |£ 0.05/ £ 0.05 |£ 0.05/ = 0.05 |£0.05/=£ 0.05.|= 0.05/ = 0.05/|=% 0.05/ %= 0.05/
+0.15 +0.15 +0.15
ZHE—F CW, 270 Hz, CW, 270 Hz, CW, 270 Hz, CW, 270 Hz, CW, 270 Hz, CW, 270 Hz,
1 kHz, 2kHz 1 kHz, 2 kHz 1kHz, 2 kHz 1kHz, 2 kHz 1kHz, 2 kHz 1kHz, 2 kHz
FHHIR—+ OTDRR— k& |OTDRR— k& |OTDRAKR— k& |OTDRAR— k& |OTDRAR— b & [OTDRAR—h &
L—H—U5X OTDR &£[F L OTDR &£[ELC  |OTDR &£EI L OTDR £FELC  |OTDR &EFL  |OTDR £FL
BEEAEERE. HHRIE23°CE2°C. 30 U EDT +— LTy THRICTTIEE
*1 FINVRABIADARY M LE—=TEHS — 20dB DKRA > b TRE
¥ —ERE. SORBDT+—LT v TED 5 DRETRE
INT—FTvh—(IPCATar)
IEE e
HERE (nm) 1310/ 1490/ 1550/ 1625/ 1650
INT—L > (dBm)"! —50~—5
BEZFICBIT2FELE (dB)?  [£05
HASIR—F 53 OTDR7R— I 1
* CW H. R AAT/NT— 1 0dBm (1 mW)
*2  CW ¥, BE:1310nm. AJ1/NT7—:— 10dBm. SM(ITU-T G.652)
*3 OTDR R— b 2 (FIEXFFS
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iR

HINT—A—2—(/SPM, HPMF* 7> 3>)

15H

i
BENNT—A—4 INAINT=HINT—A—42
/SPMA T3> HPM AT 3>

HREE (nm)

f&5%€— F : 850/1300/1310/1490/1550/1625/1650, FH#HE— K : 800 ~ 1700 (1 nm k7 ) «

CWDM E— K "2 : 1270 ~ 1610 (20 nm F55g )

JINT—L > (CW) (dBm) +10~—70 +27 ~— 503
JNT—L > (CHOP) (dBm) +7 ~—170 +24 ~— 503
J A XLV (nW) 0.5 (— 63dBm, 1310 nm) 50 (— 43 dBm, 1310 nm)
BEREZMCHIT BRHEL T (%) =*5

BEZ7 74N SM (ITU-T G.652). GI (50/125 u m)

FiAEX ) S FRRE (dB) 0.01

LA VEfL HEXHE : dBmy mW, pW, nW  #E5HE : dB

ZHHE—F CW, 270 Hz, 1 kHz, 2 kHz

Tk ek 1. 10. 50, 100

TR 1007—%2 (0 774)bHTY . &FK1000 77 1))
F—2OFY OF > JRkE:05. 1. 2. 5. 10# F—4%k : 10 ~ 36000
HIARY R SC. FC. @ 25mm 7 xjb—/b. @ 1.25mm 7 x/b—)U

*1 0 CW L 1310 £ 2nmy AXY ~JUIE 10 nm LU, AF3/87 — :100 uW( — 10 dBm), SM(ITU-T G.652). FC/PC %7 &
RRERE  AERRL 05 nm DAL BFEEZRR (RER 1 FHREDHBEIE 1%80)

¥ RROBEEREREIIETIS
*3 1300 ~ 1600 nm

ARNRE (VLS AT 3>)

EHH 1T

H 77 (dBm) —3dBm UL (E—7)
B (nm) 650 =+ 20

ZiA CW / CHOP(2 Hz)
HHEADAXT R @ 2.5mm 7 z)b—)b
L—H—228 Class 3R™

B EHa. HkE 23°CE 2 CICTRE
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1R

PERE(LIR

HE

T

OTDR AIEE—F

Realtime / Average

ERER FL—X. MAP, ARV MY X~ (RFRTIVEZR)

FidrEN ) D ERRE 18 - &/ 1 om. Ktk - 520 0.001 dB

BEITE 1.30000 ~ 1.79999 (0.00001 X7 )

ek 3==tivd m. km

BABELIE LNV 5FE Pw=Tus. 1ns

AT —HaE = A 6000 BRI E. MERAER © A ML —2 (1 GB). 4488 © microSD. USB A L —2

7741V 74— v b

FtdriAd+ (LOAD): SOR. SOZ. SET. SMP
FEAF (SAVE) : SOR, SOZ, SET, SMP, BMP JPG, CSV, PEPORT(PDF f;={FJ5E )

DAIZEEN o< & 5 Hz

AIERERE BBt B RItEEE. KERFEES. dB/km

FERATHERE SRR, 2 BEER. ERRET. XEER, <70V TV 9

RIEHEBNHEAE E0T77AN=REMERT 7L VE—FI O/ T7AIVLR= b AR~ BEIRH.
ANV FEBHEWEB Y —N\— 4= ORTAMN TS 9F v 0  BAXT Z— LKAV FRY
9 A A=y IN—= T7A)IHEEEHIE (/FST option). X4 ¥ 2 —JVAIE (/MNT option)

ARATHEBNAEAE R—Hh—. AV MEE

FRER TAARATLA BABAS—TFI BB T« AT LA " RnEFEEK - 800(7KF) X 600( EE) £V )L

LED POWER ( &R ON/OFF %&7x ). CHARGE ( F8EJRRE ). LASER ( FIIRAE )
ASIEB ABF— ABF— (L. . E. A. ENTER). BIZEF— (REALTIME, AVG). EAEF— (MENU. FUNCTION,

SETUP, ESC. UTIL. FILE. SCALE), B—Z#U—IYI—4(Fv¥afd). BRF—

2y FINZ)

HERERZ Vv F/I\XIL

88 USB R— k Type-A : Host USB2.0 (USB memory) X 2.

AVATI—R Type-C:DC BRMHEX 1. USBRRAML—IF/INA R/ JE— X 1
LAN (/LAN option) |Ethernet 1 >»2 7 = — X (1000BASE-T)
microSD 20w k |1 XOw k  SDXC £ THIG

HaE Ny TUF Ty i, A— bNT—F T#EE. Suspend #gE

*BRERTHRIIBRORMESTHENH Y ET, RERTSIC. —RICERRT LEVERSLUBRRIT 2ERNFEYT 555 RGB Z8L2RT
EFRHITH LT 0.002% U T ) BBV ET. TNSIFHETIESY EA, TTEIREL,
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—RRILHR

1EH 1%
EERIE AERE —10~50°C(AC 7 X 7R {ERABE 0~ 40°C). (/N7 )FER10~35°C)
AFERE 0~ 95 RH(ETEGTT &), (AC T A S Z{EREF 5 ~ 95 %RH)
BE 4000 ML
ERfER ERER
RIFERE AERE —20 ~ 60 °C
BEBEEE 0~ 95%RH(FEEGET &)
EIR EAREREE  |USB Power Delivery Revision 2.0 L. = 45 W Type-C (For power supply).
DC15V = 5%. 3A Max
Ny TNy Y (e UF A7, DC11.1V, 7.47 Ah
ENERFRE 15 BEERFLLE (Telcordia GR-196-CORE Issue2, 2010)
FeERFHE 6 KFE (1LFME)
D — LTy TEE 598 E
RIEOELRE " ERE 2
HRRIEAR 16
RELY FEb. FE. BERE
FATIA D 287 mm(W) X 210 mm (H) X 80 mm (D) (ZEEeEE 9 )
BE #26kg. RE/N\YT U, 777286 #7273 Vk<
R WA - EN61010-1. EN 60825-1: 2014+A11: 2021 ( L—H—&£).
IEC 60825-1:2014( L—H'—%&%£ ). FDA 21 CFR1040.10( L—H—%2 ).
GB/T 7247.1-2024( L—Y%'—%%£). BEEAT7 IV I
EMC™ IZvy¥ar |#EEEMK EN61326-1 Class A Group 173
F—=RAMZUT7, Za2—I—F 7 FD EMC#H#] EN 61326-1 Class A Group!
BEEHEESERESE (82 INIMESHIIE)
ARG, ClassA DERTYT, RENRBICHVWTARRIE, BREERFRIIELNHYE
¥, ZOBEIKITFERBEDTREREREHE L TLLEL,
AZ1="7+4 ARG EN61326-1 Table 2 ( TEIMIA )
BRIEEE BRI RoHS 15 5@E &
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HMEFHICAREZAF LIHAIE. HREREOEHRLNRGEIENBVET,

1 BRELF MEEFCIREENRZET S ERERRE SEDHNEDEEICET 25D TY, BRE I BRIz (
BROGEVDNFE LIIEEBMEROM; ) ICERETNE T, 5RE 2 I BEOENFTHER (FEEBMBEROH;) ICBRINE Y,

*2 3mEBOI—IVRENFLUSB T —TIVEEA L TRV, 30 mEKBEDA—F Ry b7 —T IV (CAT7 U ED STP r—T)b) % 1E
ALTLREL,

*3  Group 1: RS ARK RF) TRILF—Z B L TRE LEOEERE 3R LU

*4 BUNBIUAOERISRS] / AR OBERIC DOV TIE. HE OERA 7 4 AETEMEE <fZEL (PIM 113-0122),
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